



promusicbelem@gmail.com



1 de 3

Escrever

Mail

Caixa de entrada 1

Chat

Com estrela

Adiados

Spaces

Enviados

Rascunhos 15

Mais

Meet

Marcadores

Um anexo • Anexos verificados pelo Gmail



Comissão de Contratos Públicos CCP para promusicbelem

12:48 (há 6 minutos)

Solicito que reenvie o orçamento solicitado sem direcionamento de marcas e com mais especificações técnicas sobre os itens descritos no Orçamento. Ficamos no aguardo. Atenciosamente

Responder

Encaminhar

## PROPOSTA COMERCIAL

ITEM	PRODUTOS	QUANT	V. UNI	TOTAL
01	TROMPETE – LAQUEADO – AFINAÇÃO EM Bb	60	2.825,00	169.500,00
02	FLUGELHORN – LAQUEADO- AFINAÇÃO EM Bb	24	3.400,00	81.600,00
03	TROMBONE DE VARA - TENOR EM Bb – LAQUEADO	50	1.940,00	97.000,00
04	TUBA BOMBARDÃO ¾ , AFINAÇÃO EM Bb -3 PISTOS - LAQUEADO	24	19.400,00	465.600,00
05	SOUSAFONE PROFISSIONAL EM METAL AFINAÇÃO EM Bb	04	18.800,00	75.200,00
06	EUPHONIUM BOMBARDINO- AFINAÇÃO Bb – 3 PISTOS	24	7.600,00	182.400,00
07	TROMPA- AFINAÇÃO EM Bb- LAQUEADO-3 VÁLVULAS C/ ESTOJO	24	8.500,00	204.000,00
08	BOMBO BAND 22" X 14" COM CARRIER - BRANCA	06	2.500,00	15.000,00
09	BOMBO BAND 20" X 14" COM CARRIER- BRANCA	06	1.400,00	8.400,00
10	BOMBO BAND 18" X 14" COM CARRIER - BRANCA	06	1.400,00	8.400,00
11	BOMBO BAND 16" X 14" COM CARRIER - BRANCA	06	1.600,00	9.600,00
12	CAIXA 14" X 12" COM CARRIER - BRANCA	36	15.900,00	572.400,00
13	CAIXA TENOR – ARO 14	04	1.600,00	6.400,00
14	PAR DE PRATOS COM CORREIA ARO 18"	06	3.800,00	22.800,00

# PRO MUSIC



15	PAR DE PRATOS COM CORREIA ARO 16"	24	410,00	9.840,00
16	QUINTO TON (6",6",8",10",12", 13") COM CARRIER -BRANCO	12	65,00	780,00
17	PAR DE BAQUETA PARA BOMBO DE MARCHA MB2	12	350,00	4.200,00
18	PAR DE BAQUETA PARA BOMBO DE MARCHA MB3	06	385,00	2.310,00
19	PAR DE BAQUETA PARA BOMBO DE MARCHA MB4	06	400,00	2.400,00
20	PAR DE BAQUETAS 2B	30	48,00	1.440,00
21	CAMPANA TUBULAR	01	2.700,00	2.700,00
22	PAR DE TÍMPANOS MODELO UNIVERSAL TAMANHOS 26" E20", EM FIBRA DE VIDRO	01	299,00	299,00
23	CAIXA CLARA CONCERTO SINFÔNICO - 14" X 5.1/2"	01	430,00	430,00
24	BUMBO SINFÔNICO - VINHO COM CARRINHO E ANEL FLUTUANTE 36" X 22" (LAQUEADO FOSCO)	01	2.500,00	2.500,00
25	MARIMBA - 5.0 OITAVAS	01	16.800,00	16.800,00
26	XILOFONE - CONCERT, 4 OITAVAS, BARRAFONES 48 - 40mm, AFINAÇÃO Em ( E )	01	1.600,00	1.600,00
27	VIBRAFON A = 442 - 40G	01	2.400,00	2.400,00
28	BATERIA ACÚSTICA -5 PEÇAS,BUMBO 20"x 16",SURDO DE CHÃO 14"x14",TONS 12"x9",10"x8",CAIXA EM MADEIRA 14"x5",1 ESTANTE DE PRATO RETA,1 BANCO,1 PEDAL BUMBO,1 CHIMBAL 14",1 PRATO 16",1 PAR DE BAQUETAS.	01	7.500,00	7.500,00
29	KIT SET PRATOS DE BATERIA 14 15 20 10	01	3.500,00	3.500,00

# PRO MUSIC



30	PAR DE CONGAS - MADEIRA CONGA 11 12	01	9.100,00	9.100,00
31	BONGÔ TRADICIONAL - CP, ESCURO, 6 3/4" E 8"	01	3.500,00	3.500,00
32	BLOCO SONORO Hd - 015 COM ESTANTE	01	391,00	391,00
33	TRIÂNGULO SINFÔNICO 6" - TR 15	01	350,00	350,00
34	PANDEIRO - ARO 10" MADEIRA PINHO PELE ANIMAL CABRA	01	420,00	420,00
35	PANDEIRO- ARO 12" MADEIRA IMBUÍA PELE DOUBLE MASTER AFINAÇÃO DUPLA - PELE MASTER CONTROL	01	499,00	499,00
36	GONGO CHINÊS - ARO 22"	01	699,00	699,00

## MATERIAL ELETRÔNICO

ITEM	PRODUTOS	QUANT	V. UNI	V. TOTAL
37	TECLADO-ESTRUTURA COR PRETO, DIMENSÕES: LARGURA MÍNIMA 946MM ALTURA MÍNIMA 109 MM, PROFUNDIDADE MÍNIMA 350 MM, PESO MÍNIMO 7,3KG, INTERFACE DE CONTROLE TECLADO, QUANTIDADE DE TECLAS 61.	06	18.500,00	111.000,00
38	CONTRABAIXO - ativo de 5 cordas, com 21 trastes, escala em Rosewood - 2 captadores Split Single Coil e 1 captador Soap Bar Single Coil. Controles: Master volume, Balancer, Treble, Bass, Mid Cut Frequency, Mid Cut On-Off Switch. Cores: Black Pearl, Pewter e Yellow Natural.	06	7.900,00	47.400,00
39	GUIARRA - ELETRICA, 6 CORDAS, CAPTADORES DUPLO, TIPO DE PONTE FIXA, ESCALA ROSEWOOD 22 TRASTES.	06	20.800,00	124.800,00
40	BATERIA ELETRÔNICA - completa, tipo DP 100 full - composta por pads (tambores eletrônicos silenciosos) de borracha e módulo (aparelho que gera os sons de bateria). Composta por-06 pads de borracha mono (1 som), 01 pad de borracha stereo (2 sons, 1 na borda e 1 no centro), 01 pad de bumbo e 01 Pedal controlador de hi hat, 01 rack modular na cor alumínio fosco. Suporte para módulo padrão rack, 01 multicabo e 01 porta, baquetas. 01 Módulo MS-2, com ajuste independente de afinação e volume. Recursos de efeitos (aplicados ao set), 32 bancos para gravar configurações personalizadas, 12 entradas trigger (8 mono e 2 stereo), entrada para pedal de hi-hat, entrada para fone de ouvido, funcionamento tanto em 110v como em 220v, 02 saídas de áudio analógicas stereo, timbres padrão General MIDI, sensibilidade pré-ajustada.	06	2.800,00	16.800,00
41	CARRILHÃO DUPLO- 60 BARRAS ALUMÍNIO COM PEDESTAL	06	950,00	5.700,00
42	CUBO AMPLIFICADOR DE GUITARRA - valvulado / híbrido, 60 w de potência, falantes de 12" especialmente desenvolvidos, 02 canais, entrada para CD, entrada para loop de efeitos externo, entrada para pedal de seleção (foot switch), entrada para conexão de fones, pré amplificador à válvula, controle de ganho, graves, médios, agudos, reverb.	12	4.500,00	54.000,00
43	ESTANTE METAL DOBRÁVEL PARA PARTITURA- COM REGULAGEM DE ALTURA, EM FERRO DE ENGENHARIA, ALTURA REGULAVEL.	150	100,00	15.000,00
44	MESA DE SOM 16 CANAIS STÉREO ANALÓGICA-pré-amplificador de ultrabaixo ruído e controle de ganho; 02 canais estéreo; 03 bandas de equalização em cada canal; Phantom Power (+48 V); controle AUX/FX Post-fader para processador de efeito externo; entrada CD-Tape direcionável para MIX L-R; saída Phones e Control Room com controle de volume; chave MIX L-R / CD-Tape na etapa Phones / Control Room; filtro Low-cut 75Hz nos canais mono	06	6.700,00	40.200,00

# PRO MUSIC



45	CABO P10 X P10 - TEXTIL COM 10 METROS DE COMPRIMENTO.	60	180,00	10.800,00
46	MICROFONE SEM FIO DUPLO- COM SAÍDA P10, ALCANCE DE 50 METROS, SISTEMA RECEPTOR UHF DE 2 ANTENAS, DISPLAY COM INDICADOR DE FREQUÊNCIA , MALETA PARA TRANSPORTE, ALIMENTAÇÃO BIVOLT, TRANSMISSORES DE MÃO COM ALIMENTAÇÃO POR DUAS PILHAS AA 1,5 VOLTS.	24	1.920,00	46.080,00
47	MICROFONE PROFISSIONAL DE FIO MÃO - unidirecional, corpo de metal, com cabo de 05 metros.	24	2.400,00	57.600,00
48	PEDESTAL PARA MICROFONE - suportes com pés retráteis tipo Easy Lock, produzidos em Fiber Composite.	24	640,00	15.360,00
49	VIOLÃO NYLON- cordamento nylon estudante. Modelo com equalizador ativo de 3 bandas com afinador. Caixa de ressonância em tamanho flat, cutaway, confeccionado em pau ferro laminado com tampo em Oregon Pine. Escala com 19 trastes em alpaca. Comprimento da escala 640mm e largura da pestana 50mm. Trastes arredondados que facilitam o contato dos dedos com as cordas de nylon.	60	950,00	57.000,00
50	KIT CAIXA ATIVA E PASSIVA- alimenta-ção: 110V / 220V. Autovolt: Voltagem Automá-tica. Alto-Falantes: woofer 12" e super tweeter (com chave liga/desliga). Cor: Preta. Entradas: canal 1: microfone; canal 2: microfone; canal 3: guitarra e violão/cavaquinho; canal 4: entrada USB / teclado / auxiliar, 2 entradas - CD, DVD, TV, IPOD, MP3 / Acordeon. Equalização: 3 vias (graves, médios e agudos). Peso: 16,5Kg. Po-tência: 60 Watts. Saídas: videokê e ine Out.	06	6.500,00	39.000,00
51	PEDALEIRA MULTIEFEITOS PARA GUITARRA – MULTIEFEITOS,COMPATIBILIDADE BOSS TONE 9 VOLTS.	06	6.400,00	38.400,00

<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 2.671.098,00</b>
--------------	-------------------------

DOIS MILHÕES SEISSENTOS E SETENTA E UM MIL E NOVENTA E OITA REAIS.

Orçamento válido por 90 dias.

Belém, 02 de Julho 2023.

*M. Freire Soares*  
M. FREIRE SOARES-NE  
PRO MUSIC

M.FREIRE SOARES – ME / PRO MUSIC  
CNPJ: 24.288.913/0001.13  
I.E. 15.516.862.2  
AV. João Paulo II, 1950, – Belém/Pará  
Contatos: (91) 3352-6770 / 99156-6750



sampmtoja@gmail.com



Escrever

1 de 1

Mail

Caixa de entrada 1

Com estrela

Chat

Adiados

Enviados

Spaces

Rascunhos 15

Mais

Meet

Marcadores

Um anexo • Anexos verificados pelo Gmail

Item	Descrição	Valor	Unidade	Total
1	Material de consumo	100,00	unidade	100,00
2	Material de consumo	200,00	unidade	200,00
3	Material de consumo	300,00	unidade	300,00
4	Material de consumo	400,00	unidade	400,00
5	Material de consumo	500,00	unidade	500,00
6	Material de consumo	600,00	unidade	600,00
7	Material de consumo	700,00	unidade	700,00
8	Material de consumo	800,00	unidade	800,00
9	Material de consumo	900,00	unidade	900,00
10	Material de consumo	1000,00	unidade	1000,00

ORÇAMENTO SA...



Comissão de Contratos Públicos CCP para Sam

13:15 (há 0 minuto)

Solicito que reenvie o orçamento solicitado sem direcionamento de marcas e com mais especificações técnicas sobre os itens descritos no Orçamento. Ficamos no aguardo. Atenciosamente

Responder

Encaminhar

Mensagem enviada



ORÇAMENTO  
**SAM PLAY  
MUSIC**

Nº00012

Nº 118

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANINDEUA-  
SEMED**

NOME/ RAZÃO SOCIAL  
FABRICIO ANDRE NUNES BASTOS

CNPJ:  
43.606.351/0001-53

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
15.655.502-6

ENDEREÇO  
AV. PERIMETRAL LESTE, 523 CASA B

MUNICÍPIO  
BRASIL NOVO

UF  
PA

BAIRRO  
CENTRO

CEP  
68148-000

ITEM	INSTRUMENTO	QTD	UNID.	V. UNIT	V. TOTAL
1	TROMPETE – LAQUEADO – AFINAÇÃO EM Bb	60	UNID	R\$ 2.831,00	R\$ 169.860,00
2	FLUGELHORN – LAQUEADO- AFINAÇÃO EM Bb	24	UNID	R\$ 3.420,00	R\$ 82.080,00
3	TROMBONE DE VARA - TENOR EM Bb – LAQUEADO	50	UNID	R\$ 1.950,92	R\$ 97.546,00
4	TUBA BOMBARDÃO ¾ , AFINAÇÃO EM Bb - 3 PISTOS - LAQUEADO	24	UNID	R\$ 19.410,68	R\$ 465.856,32
5	SOUSAFONE PROFISSIONAL EM METAL AFINAÇÃO EM Bb	4	UNID	R\$ 18.889,55	R\$ 75.558,20
6	EUPHONIUM BOMBARDINO- AFINAÇÃO Bb – 3 PISTOS	24	UNID	R\$ 7.653,20	R\$ 183.676,80
7	TROMPA- AFINAÇÃO EM Bb- LAQUEADO-3 VÁLVULAS C/ ESTOJO	24	UNID	R\$ 8.531,00	R\$ 204.744,00
8	BOMBO BAND 22" X 14" COM CARRIER - BRANCA	6	UNID	R\$ 2.584,00	R\$ 15.504,00
9	BOMBO BAND 20" X 14" COM CARRIER- BRANCA	6	UNID	R\$ 1.446,67	R\$ 8.680,02
10	BOMBO BAND 18" X 14" COM CARRIER - BRANCA	6	UNID	R\$ 1.426,90	R\$ 8.561,40
11	BOMBO BAND 16" X 14" COM CARRIER - BRANCA	6	UNID	R\$ 1.615,00	R\$ 9.690,00
12	CAIXA 14" X 12" COM CARRIER - BRANCA	36	UNID	R\$ 15.995,30	R\$ 575.830,80
13	CAIXA TENOR – ARO 14	4	UNID	R\$ 1.615,00	R\$ 6.460,00
14	PAR DE PRATOS COM CORREIA ARO 18"	6	UNID	R\$ 3.876,00	R\$ 23.256,00
15	PAR DE PRATOS COM CORREIA ARO 16"	24	UNID	R\$ 415,55	R\$ 9.973,20
16	QUINTO TON (6",6",8",10",12", 13") COM CARRIER -BRANCO	12	UNID	R\$ 67,90	R\$ 814,80
17	PAR DE BAQUETA PARA BOMBO DE MARCHA MB2	12	UNID	R\$ 358,53	R\$ 4.302,36
18	PAR DE BAQUETA PARA BOMBO DE MARCHA MB3	6	UNID	R\$ 387,51	R\$ 2.325,06



19	PAR DE BAQUETA PARA BOMBO DE MARCHA MB4	6	UNID	R\$ 405,65	R\$ 2.433,90
20	PAR DE BAQUETAS 2B	30	UNID	R\$ 49,47	R\$ 1.484,10
21	CAMPANA TUBOLAR	1	UNID	R\$ 2.716,00	R\$ 2.716,00
22	PAR DE TÍMPANOS MODELO UNIVERSAL TAMANHOS 26" E20", EM FIBRA DE VIDRO	1	UNID	R\$ 300,70	R\$ 300,70
23	CAIXA CLARA CONCERTO SINFÔNICO - 14" X 5.1/2"	1	UNID	R\$ 436,50	R\$ 436,50
24	BUMBO SINFÔNICO - VINHO COM CARRINHO E ANEL FLUTUANTE 36" X 22" (LAQUEADO FOSCO)	1	UNID	R\$ 2.522,00	R\$ 2.522,00
25	MARIMBA - 5.0 OITAVAS	1	UNID	R\$ 16.975,00	R\$ 16.975,00
26	XILOFONE - CONCERT, 4 OITAVAS, BARRAFONES 48 - 40mm, AFINAÇÃO Em ( E )	1	UNID	R\$ 1.619,90	R\$ 1.619,90
27	VIBRAFON A = 442 - 40G	1	UNID	R\$ 2.522,00	R\$ 2.522,00
28	BATERIA ACÚSTICA -5 PEÇAS,BUMBO 20"x 16",SURDO DE CHÃO 14"x14",TONS 12"x9",10"x8",CAIXA EM MADEIRA 14"x5",1 ESTANTE DE PRATO RETA,1 BANCO,1 PEDAL BUMBO,1 CHIMBAL 14",1 PRATO 16",1 PAR DE BAQUETAS.	1	UNID	R\$ 7.948,18	R\$ 7.948,18
29	KIT SET PRATOS DE BATERIA 14 15 20 10	1	UNID	R\$ 3.686,00	R\$ 3.686,00
30	PAR DE CONGAS - MADEIRA CONGA 11 12	1	UNID	R\$ 9.506,00	R\$ 9.506,00
31	BONGÔ TRADICIONAL - CP, ESCURO, 6 3/4" E 8"	1	UNID	R\$ 3.641,38	R\$ 3.641,38
32	BLOCO SONORO Hd - 015 COM ESTANTE	1	UNID	R\$ 406,43	R\$ 406,43
33	TRIÂNGULO SINFÔNICO 6" - TR 15	1	UNID	R\$ 371,02	R\$ 371,02
34	PANDEIRO - ARO 10" MADEIRA PINHO PELE ANIMAL CABRA	1	UNID	R\$ 436,98	R\$ 436,98
35	PANDEIRO- ARO 12" MADEIRA IMBUIA PELE DOUBLE MASTER AFINAÇÃO DUPLA - PELE MASTER CONTROL	1	UNID	R\$ 533,50	R\$ 533,50
36	GONGO CHINÊS - ARO 22"	1	UNID	R\$ 727,50	R\$ 727,50
37	TECLADO-ESTRUTURA COR PRETO, DIMENSÕES: LARGURA MÍNIMA 946MM ALTURA MÍNIMA 109 MM, PROFUNDIDADE MÍNIMA 350 MM, PESO MÍNIMO 7,3KG, INTERFACE DE CONTROLE TECLADO, QUANTIDADE DE TECLAS 61.	6	UNID.	R\$ 18.685,52	R\$ 112.113,12
38	CONTRABAIXO - ativo de 5 cordas, com 21 trastes, escala em Rosewood - 2 captadores Split Single Coil e 1 captador Soap Bar Single Coil. Controles: Master volume, Balancer, Treble, Bass, Mid Cut Frequency, Mid Cut On-Off Switch. Cores: Black Pearl, Pewter e Yellow Natural.	6	UNID.	R\$ 7.911,88	R\$ 47.471,28
39	GUIARRA - ELETRICA,6 CORDAS,CAPTADORES DUPLO,TIPO DE PONTE FIXA,ESCALA ROSEWOOD 22 TRASTES.	6	UNID.	R\$ 20.833,50	R\$ 125.001,00
40	BATERIA ELETRÔNICA - completa, tipo DP 100 full - composta por pads (tambores eletrônicos silenciosos) de borracha e módulo (aparelho que gera os sons de bateria). Composta por-06 pads de borracha mono (1 som), 01 pad de borracha stereo (2 sons, 1 na borda e 1 no centro), 01 pad de bumbo e 01 Pedal controlador de hi hat, 01 rack modular na cor alumínio fosco. Suporte para módulo padrão rack, 01 multicabo e 01 porta, baquetas. 01 Módulo MS-2, com ajuste independente de afinação e volume. Recursos de efeitos (aplicados ao set), 32 bancos para gravar configurações personalizadas, 12 entradas	6	UNID.	R\$ 2.831,00	R\$ 16.986,00





	trigger (8 mono e 2 stereo), entrada para pedal de hi-hat, entrada para fone de ouvido, funcionamento tanto em 110v como em 220v, 02 saídas de áudio analógicas stereo, timbres padrão General MIDI, sensibilidade pré-ajustada.				
41	CARRILHÃO DUPLO- 60 BARRAS ALUMÍNIO COM PEDESTAL	6	UNID.	R\$ 969,00	R\$ 5.814,00
42	CUBO AMPLIFICADOR DE GUITARRA - valvulado / híbrido, 60 w de potência, falantes de 12" especialmente desenvolvidos, 02 canais, entrada para CD, entrada para loop de efeitos externo, entrada para pedal de seleção (foot switch), entrada para conexão de fones, pré amplificador à válvula, controle de ganho, graves, médios, agudos, reverb.	12	UNID.	R\$ 4.683,50	R\$ 56.202,00
43	ESTANTE METAL DOBRÁVEL PARA PARTITURA- COM REGULAGEM DE ALTURA, EM FERRO DE ENGENHARIA, ALTURA REGULAVEL.	150	UNID.	R\$ 103,05	R\$ 15.457,50
44	MESA DE SOM 16 CANAIS STÉREO ANALÓGICA-pré-amplificador de ultrabaixo ruído e controle de ganho; 02 canais estéreo; 03 bandas de equalização em cada canal; Phantom Power (+48 V); controle AUX/FX Post-fader para processador de efeito externo; entrada CD-Tape direcionável para MIX L-R; saída Phones e Control Room com controle de volume; chave MIX L-R / CD-Tape na etapa Phones / Control Room; filtro Low-cut 75Hz nos canais mono	6	UNID.	R\$ 6.783,00	R\$ 40.698,00
45	CABO P10 X P10 - TEXTIL COM 10 METROS DE COMPRIMENTO.	60	UNID.	R\$ 182,78	R\$ 10.966,80
46	MICROFONE SEM FIO DUPLO- COM SAÍDA P10, ALCANCE DE 50 METROS, SISTEMA RECEPTOR UHF DE 2 ANTENAS, DISPLAY COM INDICADOR DE FREQUÊNCIA , MALETA PARA TRANSPORTE, ALIMENTAÇÃO BIVOLT, TRANSMISSORES DE MÃO COM ALIMENTAÇÃO POR DUAS PILHAS AA 1,5 VOLTS.	24	UNID.	R\$ 1.938,00	R\$ 46.512,00
47	MICROFONE PROFISSIONAL DE FIO MÃO - unidirecional, corpo de metal, com cabo de 05 metros.	24	UNID.	R\$ 2.422,50	R\$ 58.140,00
48	PEDESTAL PARA MICROFONE - suportes com pés retráteis tipo Easy Lock, produzidos em Fiber Composite.	24	UNID.	R\$ 646,00	R\$ 15.504,00
49	VIOLÃO NYLON- cordamento nylon estudante. Modelo com equalizador ativo de 3 bandas com afinador. Caixa de ressonância em tamanho flat, cutaway, confeccionado em pau ferro laminado com tampo em Oregon Pine. Escala com 19 trastes em alpaca. Comprimento da escala 640mm e largura da pestana 50mm. Trastes arredondados que facilitam o contato dos dedos com as cordas de nylon.	60	UNID.	R\$ 969,00	R\$ 58.140,00
50	KIT CAIXA ATIVA E PASSIVA- alimenta-ção: 110V / 220V. Autovolt: Voltagem Automá-tica. Alto-Falantes: woofer 12" e super tweeter (com chave liga/desliga). Cor: Preta. Entradas: canal 1: microfone; canal 2: microfone; canal 3: guitarra e violão/cavaquinho; canal 4: entrada USB / teclado / auxiliar, 2 entradas - CD, DVD, TV, iPOD, MP3 / Acordeon. Equalização: 3 vias (graves, médios e agudos). Peso: 16,5Kg. Po-tência: 60 Watts. Saídas: videokê e ine Out.	6	UNID.	R\$ 6.621,50	R\$ 39.729,00
51	PEDALEIRA MULTIEFEITOS PARA GUITARRA - MULTIEFEITOS, COMPATIBILIDADE BOSS TONE 9 VOLTS.	6	UNID.	R\$ 6.460,00	R\$ 38.760,00
Dois Milhões, Seiscentos e Noventa Mil, Quatrocentos e Oitenta Reais e Setenta e Cinco Centavos.					R\$ 2.690.480,75

PROPOSTA TERA VALIDADE DE 90 DIAS APOIS A SUA APRESENTAÇÃO

BRASIL NOVO, 01 DE JULHO DE 2023

SAM PLAY MUSIC  
LTDA:243606351000153

Assinado de forma digital por  
SAM PLAY MUSIC LTDA  
43.606.351/0001-53  
Dados: 2023.04.0116 3:36 -03'00'

SAN-PLAY MUSIC F.A  
BASTOS LTDA CNPJ:  
43.606.351/0001-53



santoseleaoltda@hotmail.com



- Mail
- Chat
- Spaces
- Meet

- Escrever
- Caixa de entrada 1
- Com estrelas
- Adiados
- Enviados
- Rascunhos 15
- Mais
- Marcadores

1 de 4

Um anexo • Anexos verificados pelo Gmail



Comissão de Contratos Públicos CCP para santoseleaoltda

13:13 (há 0 minuto)

Solicito que reenvie o orçamento solicitado sem direcionamento de marcas e com mais especificações técnicas sobre os itens descritos no Orçamento. Ficamos no aguardo. Atenciosamente

Responder

Encaminhar

Mensagem enviada

SL

**SANTOS E LEÃO LTDA- EPP****CNPJ: 28.030.549/000148****ENDEREÇO: RUA PADRE ÂNGELO Nº 76 B BAIRRO CENTRO, BONITO PARÁ****RESPONSÁVEL: CARLOS AUGUSTO COSTA DOS SANTOS LEÃO****BANCO: SANTANDER AGÊNCIA: 4583 CONTA CORRENTE: 13003336-3.****FONE: (91) 9 8593-6329 91 (91) 9 9257-2783 EMAIL: SANTOSELEAOLTDA@HOTMAIL.COM****PROPOSTA COMERCIAL**

ITEM	INSTRUMENTO	QTD	UNID.	V. UNIT	V. TOTAL
1	TROMPETE – LAQUEADO – AFINAÇÃO EM Bb	60	UNID	R\$ 3.278,00	R\$ 196.680,00
2	FLUGUELHORN – LAQUEADO- AFINAÇÃO EM Bb	24	UNID	R\$ 3.425,84	R\$ 82.220,16
3	TROMBONE DE VARA - TENOR EM Bb – LAQUEADO	50	UNID	R\$ 2.558,96	R\$ 127.948,00
4	TUBA BOMBARDÃO ¾ , AFINAÇÃO EM Bb -3 PISTOS - LAQUEADO	24	UNID	R\$ 20.590,60	R\$ 494.174,40
5	SOUSAFONE PROFISSIONAL EM METAL AFINAÇÃO EM Bb	4	UNID	R\$ 21.987,90	R\$ 87.951,60
6	EUPHONIUM BOMBARDINO- AFINAÇÃO Bb – 3 PISTOS	24	UNID	R\$ 8.861,60	R\$ 212.678,40
7	TROMPA- AFINAÇÃO EM Bb- LAQUEADO-3 VÁLVULAS C/ ESTOJO	24	UNID	R\$ 9.878,00	R\$ 237.072,00
8	BOMBO BAND 22" X 14" COM CARRIER - BRANCA	6	UNID	R\$ 2.992,00	R\$ 17.952,00
9	BOMBO BAND 20" X 14" COM CARRIER- BRANCA	6	UNID	R\$ 1.675,91	R\$ 10.055,46
10	BOMBO BAND 18" X 14" COM CARRIER - BRANCA	6	UNID	R\$ 1.652,20	R\$ 9.913,20
11	BOMBO BAND 16" X 14" COM CARRIER - BRANCA	6	UNID	R\$ 1.870,00	R\$ 11.220,00
12	CAIXA 14" X 12" COM CARRIER - BRANCA	36	UNID	R\$ 18.139,00	R\$ 653.004,00
13	CAIXA TENOR – ARO 14	4	UNID	R\$ 1.870,00	R\$ 7.480,00
14	PAR DE PRATOS COM CORREIA ARO 18"	6	UNID	R\$ 4.448,00	R\$ 26.688,00
15	PAR DE PRATOS COM CORREIA ARO 16"	24	UNID	R\$ 471,24	R\$ 11.309,76
16	QUINTO TON (6",6",8",10",12", 13") COM CARRIER - BRANCO	12	UNID	R\$ 77,00	R\$ 924,00
17	PAR DE BAQUETA PARA BOMBO DE MARCHA MB2	12	UNID	R\$ 415,84	R\$ 4.990,08
18	PAR DE BAQUETA PARA BOMBO DE MARCHA MB3	6	UNID	R\$ 439,45	R\$ 2.636,70
19	PAR DE BAQUETA PARA BOMBO DE MARCHA MB4	6	UNID	R\$ 460,02	R\$ 2.760,12
20	PAR DE BAQUETAS 2B	30	UNID	R\$ 56,10	R\$ 1.683,00

21	CAMPANA TUBULAR	1	UNID	R\$ 3.080,00	R\$ 3.080,00
22	PAR DE TÍMPANOS MODELO UNIVERSAL TAMANHOS 26" E 20", EM FIBRA DE VIDRO	1	UNID	R\$ 341,00	R\$ 341,00
23	CAIXA CLARA CONCERTO SINFÔNICO - 14" X 5.1/2"	1	UNID	R\$ 495,00	R\$ 495,00
24	BUMBO SINFÔNICO - VINHO COM CARRINHO E ANEL FLUTUANTE 36" X 22" (LAQUEADO FOSCO)	1	UNID	R\$ 2.860,00	R\$ 2.860,00
25	MARIMBA - 5.0 OITAVAS	1	UNID	R\$ 19.250,00	R\$ 19.250,00
26	XILOFONE - CONCERT, 4 OITAVAS, BARRAFONES 48 - 40mm, AFINAÇÃO Em ( E )	1	UNID	R\$ 1.837,00	R\$ 1.837,00
27	VIBRAFON A = 442 - 40G	1	UNID	R\$ 2.912,91	R\$ 2.912,91
28	BATERIA ACÚSTICA -5 PEÇAS,BUMBO 20"x 16",SURDO DE CHÃO 14"X14",TONS 12"X9",10"X8",CAIXA EM MADEIRA 14"X5",1 ESTANTE DE PRATO RETA,1 BANCO,1 PEDAL BUMBO,1 CHIMBAL 14",1 PRATO 16",1 PAR DE BAQUETAS.	1	UNID	R\$ 9.013,40	R\$ 9.013,40
29	KIT SET PRATOS DE BATERIA 14 15 20 10	1	UNID	R\$ 4.180,00	R\$ 4.180,00
30	PAR DE CONGAS - MADEIRA CONGA 11 12	1	UNID	R\$ 10.780,00	R\$ 10.780,00
31	BONGÔ TRADICIONAL - CP, ESCURO, 6 3/4" E 8"	1	UNID	R\$ 4.129,40	R\$ 4.129,40
32	BLOCO SONORO Hd - 015 COM ESTANTE	1	UNID	R\$ 461,89	R\$ 461,89
33	TRIÂNGULO SINFÔNICO 6" - TR 15	1	UNID	R\$ 420,75	R\$ 420,75
34	PANDEIRO - ARO 10" MADEIRA PINHO PELE ANIMAL CABRA	1	UNID	R\$ 495,55	R\$ 495,55
35	PANDEIRO- ARO 12" MADEIRA IMBUIA PELE DOUBLE MASTER AFINAÇÃO DUPLA - PELE MASTER CONTROL	1	UNID	R\$ 605,00	R\$ 605,00
36	GONGO CHINÊS - ARO 22"	1	UNID	R\$ 924,00	R\$ 924,00
37	<b>TECLADO-ESTRUTURA COR PRETO, DIMENSÕES: LARGURA MÍNIMA 946MM ALTURA MÍNIMA 109 MM, PROFUNDIDADE MÍNIMA 350 MM, PESO MÍNIMO 7,3KG, INTERFACE DE CONTROLE TECLADO, QUANTIDADE DE TECLAS 61.</b>	6	UNID.	R\$ 19.679,50	R\$ 118.077,00
38	<b>CONTRABAIXO - ativo de 5 cordas, com 21 trastes, escala em Rosewood - 2 captadores Split Single Coil e 1 captador Soap Bar Single Coil. Controles: Master volume, Balancer, Treble, Bass, Mid Cut Frequency, Mid Cut On-Off Switch. Cores: Black Pearl, Pewter e Yellow Natural.</b>	6	UNID.	R\$ 8.328,30	R\$ 49.969,80
39	<b>GUITARRA - ELETRICA,6 CORDAS,CAPTADORES DUPLO,TIPO DE PONTE FIXA,ESCALA ROSEWOOD 22 TRASTES.</b>	6	UNID.	R\$ 21.930,00	R\$ 131.580,00
40	<b>BATERIA ELETRÔNICA - completa, tipo DP 100 full - composta por pads (tambores eletrônicos silenciosos) de borracha e módulo (aparelho que gera os sons de bateria). Composta por-06 pads de borracha mono (1 som), 01 pad de borracha stereo (2 sons, 1 na borda e 1 no centro), 01 pad de bumbo e 01 Pedal controlador de hi hat, 01 rack modular na cor alumínio fosco. Suporte para módulo padrão rack, 01 multicabo e 01 porta, baquetas. 01 Módulo MS-2, com ajuste independente de afinação e volume. Recursos de efeitos (aplicados ao set), 32 bancos para gravar configurações personalizadas, 12 entradas trigger (8 mono e 2 stereo), entrada para pedal de hi-hat, entrada para fone de ouvido, funcionamento tanto em 110v como em 220v, 02 saídas de áudio analógicas stereo, timbres padrão General MIDI, sensibilidade pré-ajustada.</b>	6	UNID.	R\$ 2.890,00	R\$ 17.340,00
41	<b>CARRILHÃO DUPLO- 60 BARRAS ALUMÍNIO COM PEDESTAL</b>	6	UNID.	R\$ 1.020,00	R\$ 6.120,00

42	<b>CUBO AMPLIFICADOR DE GUITARRA</b> - valvulado / híbrido, 60 w de potência, falantes de 12" especialmente de-senvolvido, 02 canais, entrada para CD, entrada para loop de efeitos externo, entrada para pedal de seleção (foot switch), entrada para conexão de fones, pré amplificador à válvula, controle de ganho, graves, médios, agudos, reverb.	12	UNID.	R\$ 4.930,00	R\$ 59.160,00
43	<b>ESTANTE METAL DOBRÁVEL PARA PARTITURA</b> - COM REGULAGEM DE ALTURA, EM FERRO DE ENGENHARIA,ALTURA REGULAVEL.	150	UNID.	R\$ 119,00	R\$ 17.850,00
44	<b>MESA DE SOM</b> 16 CANAIS STÉREO ANALÓGICA-pré-amplificador de ultrabaixo ruído e controle de ganho; 02 canais estéreo; 03 bandas de equalização em cada canal; Phantom Power (+48 V); controle AUX/FX Post-fader para processador de efeito externo; entrada CD-Tape direcionável para MIX L-R; saída Phones e Control Room com controle de volume; chave MIX L-R / CD-Tape na etapa Phones / Control Room; filtro Low-cut 75Hz nos canais mono	6	UNID.	R\$ 7.140,00	R\$ 42.840,00
45	<b>CABO P10 X P10</b> - TEXTIL COM 10 METROS DE COMPRIMENTO.	60	UNID.	R\$ 192,41	R\$ 11.544,60
46	<b>MICROFONE SEM FIO DUPLO</b> - COM SAÍDA P10, ALCANCE DE 50 METROS, SISTEMA RECEPTOR UHF DE 2 ANTENAS, DISPLAY COM INDICADOR DE FREQUÊNCIA , MALETA PARA TRANSPORTE, ALIMENTAÇÃO BIVOLT, TRANSMISSORES DE MÃO COM ALIMENTAÇÃO POR DUAS PILHAS AA 1,5 VOLTS.	24	UNID.	R\$ 2.040,00	R\$ 48.960,00
47	<b>MICROFONE PROFISSIONAL DE FIO MÃO</b> - unidirecional, corpo de metal, com cabo de 05 metros.	24	UNID.	R\$ 2.550,00	R\$ 61.200,00
48	<b>PEDESTAL PARA MICROFONE</b> - suportes com pés retráteis tipo Easy Lock, produzidos em Fiber Composite.	24	UNID.	R\$ 680,00	R\$ 16.320,00
49	<b>VIOLÃO NYLON</b> - cordamento nylon estudante. Modelo com equalizador ativo de 3 bandas com afinador. Caixa de ressonância em tamanho flat, cutaway, confeccionado em pau ferro laminado com tampo em Oregon Pine. Escala com 19 trastes em alpaca. Comprimento da escala 640mm e largura da pestana 50mm. Trastes arredondados que facilitam o contato dos dedos com as cordas de nylon.	60	UNID.	R\$ 1.120,00	R\$ 67.200,00
50	<b>KIT CAIXA ATIVA E PASSIVA</b> - alimentação: 110V / 220V. Autovolt: Voltagem Automá-tica. Alto-Falantes: woofer 12" e super tweeter (com chave liga/desliga). Cor: Preta. Entradas: canal 1: microfone; canal 2: microfone; canal 3: guitarra e violão/cavaquinho; canal 4: entrada USB / teclado / auxiliar, 2 entradas - CD, DVD, TV, IPOD, MP3 / Acordeon. Equalização: 3 vias (graves, médios e agudos). Peso: 16,5Kg. Po-tência: 60 Watts. Saídas: videokê e ine Out.	6	UNID.	R\$ 6.970,00	R\$ 41.820,00
51	<b>PEDALEIRA MULTIEFEITOS PARA GUITARRA</b> – MULTIEFEITOS,COMPATIBILIDADE BOSS TONE 9 VOLTS.	6	UNID.	R\$ 6.800,00	R\$ 40.800,00
Dois Milhões, Novecentos e Noventa e Um Mil, Oitocentos e Noventa e Tres Reais e Setenta e Oito Centavos.				R\$ 2.991.893,78	

**PROPOSTA TERÁ VALIDADE DE 90 DIAS APÓS A APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA.**

**Bonito, 02 de Julho de 2023.**

SANTOS E LEAO

LTDA:28030549000148

Assinado de forma digital por

SANTOS E LEAO

LTDA:28030549000148

Dados: 2023.04.02 16:03:06 -03'00'

**SANTOS E LEÃO LTDA - EPPCNPJ:**

**28.030.549/0001-48**

**CARLOS AUGUSTO COSTA DOS SANTOS LEÃOORG**

**2698600-CPF 608.477.602-78**